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Välkommen till  
Lerbergsenheten

-den levande skolan

Barn och elever som väljer Lerbergsenheten erbjuds 

en trygg och harmonisk miljö. Vi har säkra förbindelser 

med våra närliggande områden. Barn och ungdomar 

tar sig fram på fina cykel-och gångvägar. Skolan ligger 

centralt i Lerberget med underbar natur alldeles runt 

knuten. Vi strävar efter att alla barn och ungdomar ska 

må bra genom extra satsning på en kombination av 

fysisk aktivitet och utvecklat värdegrundsarbete.

Med utgångspunkt från individen vill vi skapa en 

modern skola där vi anpassar undervisning till livet 

utanför skolan. Där ingår teknisk utveckling via digital 

kommunikation (Devtalk) såväl som satsning på nya 

metoder inom både praktiskt estetiska som teoretiska 

ämnen. Vi har välutvecklade kanaler mellan hem och 

skola.

Lerbergsenheten  

Besöksadress: Skördevägen 155,  

263 54 Lerberget

Tel: 042-33 75 59, Fax: 042-33 74 38

e-post: lerbergsskolan@hoganas.se
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Utrymme och möjligheter för både kropp och knopp
I och i närheten av skolan finns utmärkta lokaler för att stimulera fysisk aktivitet likväl som  

intellektuell verksamhet. Det är välkänt att motorisk träning är bra för inlärning och denna  

kombination har vi stora förutsättningar att arbeta med.

Vi har ett underbart bibliotek med personal som är duktiga och intresserade av att stimulera  

våra barn och ungdomars intresse för både fakta och fantasi. Höganäs sportcentrum  

som finns på gångavstånd borgar för en miljö där vi kan aktivera oss  

på en mängd olika sätt.



Våga växa genom
lustfyllt lärande
På Klöverängens förskola och i familjedaghemmen vill vi att barnen ska våga 
växa. Vi vill stärka barnets självkänsla att jag duger. Vågar ta egna initiativ och får 
växa i sin egen takt och efter sina förutsättningar. Genom att erbjuda en miljö 
som ger utrymme för lustfylld och lärande lek ger vi bra förutsättningar för detta.

Vårt härliga läge med gångavstånd till både skog och strand inspirerar till nya 
upptäckter som ger kunskap. Med ökad kunskap växer alla individer.  Vi arbetar 
mycket för att barngrupperna ska fungera socialt tillsammans. Alla är lika mycket 
värda och man vågar vara den man är. 

Förskolan har mycket bra lokaler, kunnig personal och nära kontakt med 
föräldrarna. Familjedaghemmen erbjuder stor trygghet i den lilla gruppen.  
Målet är –Trygghet och harmoni i våra hem.

Barnomsorgen har ett utmärkt samarbete med skolan. För våra femåringar har 
vi överlämningsrutiner till förskoleklass och fritidshem. Det ska kännas tryggt 
att byta verksamhet men nyfikenheten ska finnas kvar. Vi är stolta över vår 
verksamhet!

Aktiv Kropp
Aktiv Knopp

Gemenskap 
skapar trygghet
Uteverksamhet ger bra möjlig-
het att samarbeta och hjälpa 
varandra. Barnen växer med 
uppgiften, lär känna varandra 
väl och hittar nya utmaningar. 
Frisk luft och långa promena-
der är bra för hälsan. Motoriken 
tränas och utvecklas. Balansen i 
våra kroppar blir bättre.
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Barn som kan och förstår hur 
man deltar i en samvaro har 
mycket roligare och får ut mer 
av situationen. Skolan är inget 
undantag. 

Målet för våra elever är att 
just lära sig vara i grupp, ta för 
sig utan att göra det på någons 
bekostnad, lyssna på andra och 
tala för sin sak. När det fungerar 
ökar barnens självkänsla och 
deras studieresultatet förbättras. 
De mår och fungerar bättre. 

Så tycker vi att skolan ska 
hjälpa barnen till ett tryggare 
liv. Att lära sig må bra är viktigt.

All forskning påvisar att fysisk aktivitet bidrar till välmåendet 
och inlärningsförmågan. Ökad förmåga stärker självkänslan 
som bättrar på mottagligheten för kunskap. Kunskap höjer 
insikten om det viktiga i livet – den positiva spiralen är igång. 
Lerbergsenheten prioriterar områdena Hälsa, Idrott och 
Värdegrund. Detta är efterfrågat. Intresset för hur man får 
välmående och därmed välpresterande elever är stort i den 
allmänna debatten. Det handlar om elevernas färdigheter och 
insikt om vad som krävs såväl fysiskt som psykiskt för att leva  
ett rikt liv. De får mer ork och kraft för att nå sina olika mål.

Vi stödjer våra elever i sitt sökande efter kunskap och att 
utveckla självkänsla, empati och socialt ansvar. Helt enkelt stötta 
dem att bli morgondagens samhällsbyggare. Skolans personal 
vill arbeta för detta. Vi skapar de bästa förutsättningar vi kan  
för att eleverna ska kunna göra egna ställningstaganden, nu  
och framöver.

Välkommen till Lebergsenheten. Här får ditt barn goda 
kunskaper för vidare studier i allmänhet och enkla verktyg  
för att må bra i synnerhet.


